AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR

Nome

ALEXANDRA COTICA SCHMITZ
ALINE BECKER

ALINE MOCELIN

ANDRE CARBONI

ANDREIA KEMMRICH SILVEIRA
ANELINE BARATO

ANGELICA CARINE SCHULTZ
BRUNA MERTEN

CANDICE CARNIEL

CARIN SILVA DA ROSA
CAROLINE BEATRIZ GUARESCHI
DANIELA MARIA GRESPAN
DARA KOCH

DEISI ANDREIA SCHMITZ
DIOGENES LUIZ BETTIO
DORACI MERTEN GABRIEL
EDEMAR CARLOS ECKERT
EDER KNOB

ELIANE MARIA ZANCHIN
EMANUELE STURMER GROSS
FABIO STEILMANN

GIOVANE ZWIRTES

GRAZIELLE JAHN MUNIZ
ILANDA SALETE MANFRO CAVALLERI
ITAMAR JOSE CAGOL

JANAINA ALMEIDA TOLENTINO
JODELE CRISTINA DOS SANTOS
JULIANA LIELL MATHIAS PELLENZ
KELLI SCHNUR

LUCIA THALHEIMER

LUCILEIA IZABEL FERREIRA JACQUES
LUISA CRISTINA BECKMANN
MARINES DURANTE

MARLISE PELLENZ

MARLON INK

PATRICIA GNOATTO

PATRICIA SEIBEL

ROSANA DE VARGAS ZWIRTES
SAMARA DIANE BIESEK DA LUZ
SAMARA MILA DE QUADROS
TATIANE BERNARDI

THAIS REGINA WILLERS
VANESSA SIMON

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Nome

ADRIANE RISS

ALNE REGINA JUSTEN FAVERO
CARINA VERA KNOP PINTOI

CLECI MARIA MARCOTTO

DARLI MARIA PETRY

DAYANE CRISTY SCHLEMMER MACHADO
FLAVIO FELTES

IVANISE TEREZINHA FARDO

JUDITE LUCIA PREVIATTI

LEANDRA MARIA BADIN HAHN

LEANI MARIA SIMON

LUCINEI ZORZETTO

MARLENE MACHADO

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE NOVA BOA VISTA

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 022/2014 - 25/04/2014

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigdo
377
359
543
547
273
318
553
479
594
420
441
506
525
418
519
257
440
393
491
212
416
432
503
566
546
326
570
573
216
469
226
572
344
223
338
478
327
343
414
592
413
489
362

Inscrigao
541
390
357
426
534
523
484
261
600
352
445
451
599

PORT
9,60
9,60
8,00
9,60
6,40
9,60

12,80
11,20
8,00
6,40
9,60
6,40
11,20
11,20
12,80
11,20
11,20
11,20
6,40
12,80
12,80
12,80
8,00
6,40
8,00
9,60
11,20
11,20
9,60
8,00
9,60
11,20
8,00
11,20
9,60
9,60
11,20
14,40
14,40
11,20
9,60
11,20
11,20

PORT
10,50
14,00
15,75

8,75
15,75
12,25
14,00
14,00
10,50
14,00
14,00
15,75
12,25

MAT
8,00
6,40
0,00
6,40
1,60
9,60
11,20
4,80
11,20
3,20
4,80
3,20
8,00
11,20
9,60
4,80
14,40
9,60
3,20
4,80
14,40
9,60
4,80
8,00
9,60
1,60
6,40
14,40
11,20
4,80
9,60
9,60
0,00
6,40
9,60
6,40
8,00
8,00
6,40
6,40
9,60
6,40
4,80

MAT
13,50
13,50
12,00
15,00
10,50
12,00
10,50
10,50

3,00
10,50
13,50
12,00
15,00

INF
2,00
0,00
3,00
0,00
1,00
2,00
4,00
0,00
2,00
2,00
2,00
0,00
2,00
0,00
3,00
1,00
2,00
3,00
1,00
4,00
1,00
2,00
0,00
1,00
4,00
2,00
2,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
2,00
2,00
2,00
0,00
3,00

LCE
47,25
47,25
47,25
40,50
27,00
60,75
40,50
47,25
27,00
54,00
54,00
40,50
40,50

LCE
37,80
16,80
16,80
29,40
25,20
37,80
33,60
12,60
21,00
21,00
21,00
12,60
33,60
29,40
33,60
33,60
37,80
25,20
12,60
46,20
37,80
33,60
16,80
29,40
29,40
16,80
25,20
33,60
21,00
16,80
33,60
33,60
29,40
21,00
21,00
21,00
25,20
33,60
16,80
33,60
21,00
12,60
29,40

Resultado
71,25
74,75
75,00
64,25
53,25
85,00
65,00
71,75
40,50
78,50
81,50
68,25
67,75

Resultado
57,40
32,80
27,80
45,40
34,20
59,00
61,60
28,60
42,20
32,60
37,40
22,20
54,80
51,80
59,00
50,60
65,40
49,00
23,20
67,80
66,00
58,00
29,60
44,80
51,00
30,00
44,80
60,20
42,80
31,60
53,80
55,40
39,40
39,60
41,20
38,00
46,40
57,00
39,60
53,20
42,20
30,20
48,40

ol s v v

VIV
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NELVI MIRES SAUSEN 556
ROSELI MARIA FINK 392
SILVIA ZANCHIN 249
MOTORISTA

Nome Inscrigao
ADRIANO DELAGOSTINHO 378
ALEXANDRE DESINGRINI BERNARDI 526
ALEXANDRE LIPPERT 468
CLAUDIR KLEIN 428
CLEITON JOEL BOSA 576
CRISTIANO ROGERIO DA SILVA 535
DANIEL MARCOS KRINDGES 394
DIEGO ANDRE FIORIO 315
EDER KLEIN MILANI 337
EZEQUIEL THALHEIMER 302
FABIANO GRIS 552
JACKSON JOSE LEHNEN 493
JACSON JOSE GALIOTTO 433
JAIRO FRANZEN 560
JONATHAN FELIPE KLEIN 313
JULIANO HENRIQUE PREVIATTI 467
LEONARDO RAFAEL FAVERO 580
LEONIR ADILSON FERREIRA JACQUES 225
MAIKEL PANZENHAGEN 272
MARCIO CANTON 458
NIUMAR DA CONCEICAO DIAS 293
PAULO CEZAR MACHADO 602
RODRIGO BRANCHER 295
RUDINEI DE CASTRO SCHWATZ 447
SEDENIR DE VARGAS 490
TIAGO ANDRE SCHMITZ 395

OPERADOR DE MAQUINAS

Nome Inscrigao
ADILSON MIGUEL SCHNEIDER 206
BETO ALOISIO BERWIG 604
CRISTIANO MEYER DA SILVEIRA 575
DIRCEU MICHELINI DOS SANTOS 222
FABIANO WENTZ 568
JOAO BATISTA DALCIN 465
LUCIANO WENTZ 531
LUIZ ORLANDO ANTUNES 603
RODRIGO ZIMMER 492
TIAGO SILVA DOS SANTOS 211
VANDERLEI CRISTOFOLI 518
VANDERSON BICIGO 258
WILSON BORGES DE SOUZA 578
OPERARIO

Nome Inscricdo
CLEOMAR AIRTON FINK 558
ELISEU MICHELINI DOS SANTOS 446
RODRIGO LUIZ DALCIN 207

PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL

Nome Inscricao
ANA ETELVINA CAMARGO DA SILVA DE MORAES 387
ANA PAULA CORVALAO DE MOURA 252
ANELISE FATIMA WEBER ZWIRTES 411
BARBARA CRISTINA WENNING 505

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

12,25
14,00
15,75

PORT
6,40
5,60
4,80
4,80
4,80
5,60
4,80
6,40
4,80
8,00
4,00
4,80
4,80
6,40
6,40
5,60
7,20
6,40
6,40
5,60
7,20
4,80
4,80
5,60
6,40
5,60

PORT
6,40
4,80
4,00
6,40
6,40
6,40
6,40
4,00
7,20
5,60
4,80
3,20
4,00

PORT
8,75
12,25
10,50

PORT
7,50
3,00
6,00
3,00

10,50
13,50
13,50

MAT
7,20
7,20
8,00
5,60
6,40
7,20
6,40
6,40
7,20
8,00
3,20
7,20
5,60
4,80
5,60
6,40
6,40
8,00
7,20
7,20
6,40
6,40
5,60
8,00
7,20
7,20

MAT
7,20
7,20
6,40
7,20
7,20
7,20
7,20
2,40
5,60
7,20
6,40
8,00
4,00

MAT
12,00
13,50
13,50

INF
3,00
1,00
3,00
2,00

40,50
40,50
40,50

LCE
19,20
14,40

9,60

7,20
24,00
12,00

9,60
16,80
19,20
16,80

9,60
12,00
12,00
12,00

9,60
12,00
19,20
14,40
12,00
14,40
14,40
16,80
14,40
16,80
14,40

9,60

LCE
21,60
16,80
12,00
21,60
16,80
16,80
21,60

7,20
16,80
19,20
19,20
21,60

7,20

LCE
40,50
47,25
27,00

LD
45,60
28,80
40,80
31,20

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE NOVA BOA VISTA
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 022/2014 - 25/04/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

63,25
68,00
69,75

Resultado
32,80
27,20
22,40
17,60 R
35,20
24,80
20,80
29,60
31,20
32,80
16,80 R
24,00
22,40
23,20
21,60
24,00
32,80
28,80
25,60
27,20
28,00
28,00
24,80
30,40
28,00
22,40

Resultado
35,20
28,80
22,40
35,20
30,40
30,40
35,20
13,60 R
29,60
32,00
30,40
32,80
15,20 R

Resultado
61,25
73,00
51,00

Resultado
56,10
32,80 R
49,80
36,20 R
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BRUNA LUISA GEHLEN PENZ

CARINE APARECIDA KUHN

CHARLENE BORDIGNON

CLAUDIA MARA GORCK

CLESIANE APARECIDA NUNES
CRISLAINE DE ANUNCIACAO ROVEDA
CRISTINA GRACIELA BARATO

DAIANE GRAPIGLIA ROHR

DENISE MAGRO

DIANA ORTIZ DE OLIVEIRA

ELISETE CARLOT DOS SANTOS
GABRIELA MOMBELLI

GEOCLECIA CORTEZE ANTUNES

IRANI BERNADETE THALHEIMER
JACLEIA FATIMA DOS SANTOS
JOSEANE TERESINHA CE DAL PISSOL
LEANDRA VANZIN ORIO

LETICIA CIARINI

LIZIANE KUNZLER

LUCIANA TEREZINHA FIEDLER PANZENHAGEN
LUCIANE FATIMA GRASSELLI

MARCIA REGINA BRANCHER STOCHERO
MARCIELI SIGNORI MILANI

MORGANA SCHAEFER

POLIANA BAPTISTA DE OLIVEIRA FIORE
RAFAELA PERIN

RAQUEL FATIMA FAVERO HACK
SABRINA POTRICH TOLOTTI

SAMARA MARINA MENIN BANALETTI
SONIA PINHEIRO

TAILA MICHELE GARCIA DA SILVA
VANUSA NOVELLO

VERA LUCIA BLAU MACHADO
VERONICA FACENDA

VIVIANE CRISTINA ASSUMPCAO DEZORZI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE NOVA BOA VISTA
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

455
241
253
430
242
283
477
485
324
298
202
527
542
360
229
385
294
611
366
277
607
282
351
239
308
431
238
391
248
331
476
335
494
442
397

7,50
6,00
7,50
10,50
7,50
7,50
9,00
7,50
9,00
10,50
4,50
7,50
4,50
6,00
7,50
6,00
12,00
4,50
6,00
9,00
7,50
9,00
7,50
10,50
4,50
0,00
6,00
7,50
6,00
4,50
4,50
6,00
1,50
6,00
7,50

2,00
1,00
1,00
2,00
1,00
3,00
2,00
0,00
2,00
1,00
2,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
3,00
3,00
0,00
3,00
1,00
3,00
1,00
4,00
4,00
1,00
3,00
1,00
0,00
2,00
1,00
4,00
2,00
2,00
2,00

33,60
36,00
43,20
40,80
40,80
36,00
40,80
45,60
38,40
40,80
40,80
43,20
40,80
26,40
36,00
26,40
45,60
40,80
50,40
31,20
28,80
36,00
43,20
36,00
48,00
43,20
40,80
43,20
36,00
38,40
36,00
38,40
38,40
24,00
31,20

43,10
43,00
51,70
53,30
49,30
46,50
51,80
53,10
49,40
52,30
47,30
51,70
47,30
33,40
44,50
33,40
60,60
48,30
56,40
43,20
37,30
48,00
51,70
50,50
56,50
44,20
49,80
51,70
42,00
44,90
41,50
48,40
41,90
32,00
40,70

PROFESSOR NAS SERIES OU ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CIENCIAS

Nome

ADRIANE FRANCIELE ANSELMI VIAN
ARIANE ZIMMER

EDINA REJANE SCHAFFER

FABIANE GRESPAN JOHANN
GILVETE TONET FREITAG

JACKSON LAERTE ZWIRTES
JOSIANE CUMERLATTO

MAILA RAMOS CLARO

MARCIA CRISTINA RECH

MARCIA SURKAMP

MARINA SCHMITT

RAFAELA NORBERTO MARTINS
RAFAELA ORTOLAN ROMIO
TANARA TEREZINHA MARCON CAVAZINI

Inscrigao
247
375
435
314
353
517
583
396
334
355
289
228
609
419

PORT
10,50
7,50
7,50
6,00
9,00
7,50
12,00
4,50
6,00
6,00
7,50
6,00
9,00
9,00

INF
3,00
2,00
2,00
1,00
0,00
4,00
3,00
2,00
3,00
1,00
1,00
2,00
3,00
1,00

LED
19,80
18,00
21,60
18,00

9,00
19,80
16,20
12,60
16,20
18,00
14,40

9,00
18,00
18,00

CONH
19,80
16,50
23,10
13,20
16,50
19,80
26,40

3,30
16,50
16,50
16,50

6,60
13,20
19,80

ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 022/2014 - 25/04/2014

Resultado
53,10
44,00
54,20
38,20
34,50
51,10
57,60
22,40
41,70
41,50
39,40
23,60
43,20
47,80

PROFESSOR NAS SERIES OU ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCACAO ARTISTICA

Nome

ANDREIA FATIMA KARLING

JAQUELINE DE FATIMA DA SILVA DE VARGAS
JOICE FATIMA RAMBO

JOZEANE TOAZZA DE MARCO

MARCIA MACHADO

SANDRA ELIANE BINELLO E SILVA

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

Inscricdo
365
310
266
384
278
322

PORT
7,50
7,50

10,50
4,50
10,50
9,00

INF
2,00
1,00
2,00
2,00
2,00
2,00

LD
18,00
10,80
18,00
12,60
12,60
14,40

CONH
26,40
13,20
23,10
19,80
23,10
19,80

Resultado
53,90
32,50
53,60
38,90
48,20
45,20
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE NOVA BOA VISTA
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 022/2014 - 25/04/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

PROFESSOR NAS SERIES OU ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCAGAO FISICA

Nome Inscrigao PORT INF LD CONH  Resultado
CLEBER KUNZLER 224 7,50 3,00 16,20 19,80 46,50
CLEBERSON MARCIO DE ALMEIDA MARTINS 306 7,50 2,00 19,80 16,50 45,80
DANIELA LUISA STURMER 389 3,00 3,00 14,40 16,50 36,90
EMANUELE GENTILINI 285 9,00 3,00 19,80 16,50 48,30
FRANCIELE DUARTE DORNELLES 374 4,50 0,00 14,40 33,00 51,90
JANE BERTO ZATTI 532 7,50 0,00 10,80 19,80 38,10
JESSICA TAIS SCHUH 488 6,00 3,00 18,00 26,40 53,40
JOEL STEFFEN 422 3,00 2,00 9,00 16,50 30,50
MAIKEL ALIEVI DA SILVA 284 6,00 2,00 7,20 19,80 35,00
NEILA COVER 346 6,00 3,00 12,60 23,10 44,70
ROSICLER FRANCIOSI 457 7,50 1,00 18,00 26,40 52,90
SANDRA TOLOTTI 423 6,00 2,00 18,00 19,80 45,80

PROFESSOR NAS SERIES OU ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - GEOGRAFIA

Nome Inscrigéo PORT INF LED CONH  Resultado
ANNA RAQUEL MATTJE 303 7,50 2,00 12,60 26,40 48,50
JESSICA PERUZZO 588 3,00 2,00 14,40 19,80 39,20
MARGARETE SCHONS 564 7,50 4,00 19,80 19,80 51,10

PROFESSOR NAS SERIES OU ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HISTORIA

Nome Inscrigdo PORT INF LED CONH Resultado
ANDERSON DA SILVA SCHMITT 554 7,50 2,00 18,00 13,20 40,70
CAROLINE STAUDT 213 9,00 2,00 18,00 9,90 38,90
CECILIA MARTINS MATTJIE 425 9,00 4,00 14,40 9,90 37,30
CLAUDIA DENISE DOS SANTOS 380 7,50 2,00 16,20 13,20 38,90
CLAUDIA REGINA SCHAFFER 263 7,50 2,00 18,00 26,40 53,90
ELISANGELA ECKER DEFANTE 472 7,50 3,00 19,80 9,90 40,20
JAIR GHISOLFI 311 6,00 3,00 19,80 16,50 45,30
JANETE DOS SANTOS 376 6,00 3,00 12,60 13,20 34,80
JORDANA MARTA DOS SANTOS 240 7,50 3,00 14,40 19,80 44,70
LUCIA ARAUJO BARBOSA DESINGRINI 545 10,50 1,00 19,80 26,40 57,70
MARCELO PASQUETTI 539 3,00 2,00 14,40 9,90 29,30
RAKELI SCRAMIN CONCATTO 388 6,00 3,00 19,80 9,90 38,70
ROSANA HAHN 356 7,50 2,00 12,60 9,90 32,00
VOLNEI FERNANDO BERGMANN 443 6,00 1,00 18,00 9,90 34,90

PROFESSOR NAS SERIES OU ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - INGLES

Nome Inscrigéo PORT INF LED CONH Resultado
CARINA SIQUEIRA DA SILVA 515 9,00 2,00 14,40 19,80 45,20
CLEUSA MARIA VOSS PASINI 574 12,00 4,00 16,20 16,50 48,70
GLAUCIA KNOB 363 10,50 1,00 19,80 16,50 47,80
GRACIANE PASTORIO PARTICHELLI 454 4,50 2,00 14,40 13,20 34,10
ROSEMARA FERREIRA DE MELO MOTA 471 7,50 3,00 19,80 13,20 43,50

PROFESSOR NAS SERIES OU ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMATICA

Nome Inscrigdo PORT INF LED CONH  Resultado
BRUNA BIANCHETTO LONGO 296 9,00 2,00 14,40 23,10 48,50
DAIANE ZANCHIN 280 9,00 2,00 14,40 29,70 55,10
DIANE PEDON 221 9,00 2,00 19,80 29,70 60,50
ELIANE THALHEIMER 379 6,00 4,00 10,80 26,40 47,20
EMANUELLE FACCIENDA 215 7,50 1,00 23,40 29,70 61,60
JACLEI ZANCHIN 364 9,00 1,00 16,20 16,50 42,70
JOCELIA DOS SANTOS 449 6,00 1,00 10,80 23,10 40,90
JULIANA SALAMI 406 10,50 1,00 19,80 26,40 57,70
KARLA KOLLING 250 4,50 2,00 16,20 9,90 32,60
LISIANE COLETT 417 10,50 1,00 19,80 26,40 57,70
MARIVETE ALIEVI 231 7,50 2,00 18,00 33,00 60,50

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

00X
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE NOVA BOA VISTA
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 022/2014 - 25/04/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

SABRINA SAVARIS 557 10,50 2,00 18,00 23,10 53,60
SAMILA POTRICH TOLOTTI 497 9,00 1,00 16,20 19,80 46,00

PROFESSOR NAS SERIES OU ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - MUSICA
Nome Inscrigdo PORT INF LED CONH  Resultado
ALENCAR AVELINO GNOATTO GRANDO 269 12,00 1,00 14,40 29,70 57,10

PROFESSOR NAS SERIES OU ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - PORTUGUES

Nome Inscrigao PORT INF LED CONH  Resultado
ANA PAULA MAGALHAES 462 4,50 1,00 12,60 19,80 37,90
DAIANE DE ALMEIDA 481 13,50 2,00 21,60 19,80 56,90
DANIELA DE ROCCO 218 10,50 1,00 10,80 9,90 32,20
DEIVI AUGUSTA FINATTO 347 9,00 2,00 16,20 13,20 40,40
FABIANE GALELLI DE OLIVEIRA 470 7,50 2,00 12,60 19,80 41,90
LIANE APARECIDA FACCIENDA 237 9,00 2,00 14,40 13,20 38,60
LUCIANE DE CAMARGO LAZZARETTI 255 6,00 4,00 14,40 13,20 37,60
MARISA ANA EBERT 230 9,00 1,00 16,20 13,20 39,40
MICHELI FATIMA SCHMITZ AGOSTINI 400 10,50 3,00 19,80 16,50 49,80
NARA COVER 463 10,50 4,00 18,00 13,20 45,70
NARA REGINA GROSS BARP 214 13,50 1,00 19,80 23,10 57,40
NUBIA LERMEN 608 9,00 5,00 16,20 13,20 43,40
PATRICIA SIGNOR 205 13,50 2,00 21,60 19,80 56,90
TAIRINE ELY 301 6,00 4,00 10,80 16,50 37,30

PROFESSOR NAS SERIES OU ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

Nome Inscrigéo PORT INF LD Resultado
CLADIR KLAHN KUSTER 268 7,50 1,00 38,40 46,90
FRANCIELI BECILLI BUENO 410 7,50 1,00 48,00 56,50
GERES IONE FRENCESQUETTO DE SOUZA 504 10,50 2,00 48,00 60,50
JARLENE KOHLRAUSCH THUMS 341 3,00 2,00 33,60 38,60 R
JULIANE BARBIERI DA SILVA DOS SANTOS 544 6,00 1,00 33,60 40,60
JUSCILENE DEMARCO 590 6,00 4,00 43,20 53,20
LEANDRA DE OLIVEIRA 585 4,50 2,00 31,20 37,70 R
LEONADIA SOMMER PINTO 369 7,50 3,00 33,60 44,10
LERCI POLLA 256 6,00 2,00 36,00 44,00
MARAISA CORSO 219 6,00 4,00 31,20 41,20
MARCIANE FERRARI WUTTKE 538 7,50 1,00 24,00 32,50 R
MARTA MARCOTTO VICENTINI 220 6,00 2,00 45,60 53,60
REGINA GRAPIGLIA 415 10,50 2,00 31,20 43,70
ROBERTA DE SOUZA BARCELOS 373 10,50 2,00 38,40 50,90
ROSIMERI JUDITE SCHVERZ 328 4,50 3,00 28,80 36,30 R
SANDRA ZANETTI FINATTO 407 4,50 1,00 28,80 34,30 R
SILVANE MARCOLAN LASTA 501 7,50 2,00 40,80 50,30
SONIA MARA PREVIATTI DE OLIVEIRA 304 6,00 3,00 26,40 35,40 R
TAIRINE MARIA KOLSCH 436 6,00 1,00 45,60 52,60
TALITA TOLOTTI DE FREITAS 403 13,50 0,00 43,20 56,70
TAMIRES CAROLINE AREND 329 7,50 1,00 38,40 46,90

TECNICO AGRICOLA

Nome Inscrigdo PORT MAT INF LCE Resultado
ALEXANDRE COLLI 589 6,40 4,80 1,00 37,80 50,00
ALEXANDRE ELIAS DE MARCO NICOLA 408 11,20 16,00 1,00 33,60 61,80
EDSON JOSE MOSSMANN 209 9,60 0,00 0,00 25,20 34,80
EVERSON PROVENCI 429 12,80 3,20 1,00 33,60 50,60
FABIO ANDRE FUCHS 372 8,00 6,40 3,00 37,80 55,20
FENANDO WERLANG 267 11,20 4,80 2,00 33,60 51,60
GEOVANI KUNZLER 342 9,60 4,80 1,00 29,40 44,80
GIAN CARLOS SCHWERZ 587 14,40 11,20 2,00 21,00 48,60
MAIARA GETTMS FELTES 210 9,60 8,00 1,00 29,40 48,00
MOISES HENRIQUE SCHMITZ 319 11,20 4,80 1,00 37,80 54,80
ROBINSON SILVA FORTES 312 14,40 9,60 2,00 42,00 68,00

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS
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TIAGO ANDREI FIORIO
VANESSA ROSSONI

VIGILANTE

Nome

CLAUDIR MEURER

DAVI ALEX HOFF

EDER DE PAULA AYRES
HENRIQUE DREYER
MARCOS ROBERTO CANTON
VANDERLEI BUSS KOHNLEIN

Realizacao

Q

ccccccccc

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE NOVA BOA VISTA

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 022/2014 - 25/04/2014

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

483
528

Inscrigdo
232
480
437
461
473
567

9,60
8,00

PORT
14,00
12,25
12,25
17,50
12,25

8,75

11,20
1,60

MAT
13,50
12,00
12,00
15,00
13,50
10,50

3,00
3,00

LCE
60,75
40,50
54,00
60,75
60,75
40,50

29,40
29,40

Resultado
88,25
64,75
78,25
93,25
86,50
59,75

53,20
42,00 R
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